
 
SLUŽBENO GLASILO 

31. prosinca 2009.                                        OPĆINE   KRŠAN                                     Stranica  1  -  Broj 12                                                                                           
________________________________________________________________________________________________ 
 
 

 

 
OPĆINSKI NA ČELNIK  
 
 
6. 

 
 
 Temeljem članka 10. st. 2. i 3.  Zakona o 
službenicima i namještenicima  u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi («Narodne novine» br. 
86/08) i čl. 34. st. 1. t. 1. Statuta Općine Kršan 
(«Službeno glasilo Općine Kršan» broj: 05/09), 
Općinski načelnik donosi:  

 
PLAN  

prijma u službu 
u Jedinstveni upravni odjel  

Općine Kršan za 2010. godinu 
 

I. 
 

 Ovim Planom prijma u službu utvrđuje se 
prijam službenika i namještenika, te vježbenika u 
Jedinstveni upravni odjel Općine Kršan (u daljnjem 
tekstu JUO) Općine Kršan tijekom 2010. godine. 
 

II. 
 

 Plan prijma u Jedinstveni upravni odjel 
Općine Kršan sadrži: 
-  broj sistematiziranih radnih mjesta, 
- stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u JUO 
Općine Kršan, 
- potreban broj službenika i namještenika na 
neodređeno vrijeme za 2010. godinu, 
- potreban broj vježbenika. 
 

 

 
III. 

 
 Jedinstveni upravni odjel Općine Kršan  
popunjava slobodna radna mjesta prema ovom  Planu, 
sukladno Zakonu o službenicima i namještenicima u 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(«Narodne novine» br. 86/08), Pravilniku o unutarnjem 
redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Kršan 
(«Službeno glasilo Općine Kršan» broj: 9/04, 12/05, 
5/08) i financijskim sredstvima osiguranim 
Proračunom Općine Kršan  za 2010. godinu,  osim u 
slučajevima iz čl. 18. Zakona o službenicima i 
namještenicima  u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi. 
 

IV. 
 

 Utvrđuje se stvarno stanje popunjenosti radnih 
mjesta, potreban broj službenika, namještenika i 
vježbenika  u JUO Općine Kršan  za 2010. godinu 
prema tabeli 1. u prilogu. 

 
V. 
 

 Plan prijama u JUO Općine Kršan 2010. 
godinu objavljuje se u «Službenom glasilu Općine 
Kršan», a stupa  na snagu osmi dan od dana donošenja. 

 
OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE KRŠAN 

 
KLASA: 112-02/09-01/4 
URBROJ: 2144/04-01-01-09-2 
Kršan, 30. prosinca 2009. 
 

Općinski načelnik 
 

Valdi Runko, v.r. 

 
PLAN PRIJMA U SLUŽBU U JUO OPĆINE KRŠAN ZA 2010. GODINU 

Tab.1     

Redni broj Naziv radnog mjesta 

Broj 
sistematizira-

nih radnih 
mjesta 

Stvarno stanje 
popunjenosti 
radnih mjesta 

Potreban broj  
službenika 

/namještenika 
na neodređeno 

vrijeme 

1. Pročelnik JUO  1 1 0 

2. 
Voditelj Službe za urbanizam, graditeljstvo i komunalne 
poslove  

1 1 0 

3. Voditelj Službe za financije i računovodstvo  1 1 0 

4. 
Voditelj Službe za opć. samoupr. i upravu, opće i pravne 
poslove  

1 1 0 

5. Voditelj programa poljoprivrede  1 0 0 



SLUŽBENO GLASILO 
   Stranica  2  -  Broj 12                                 OPĆINE   KRŠAN                       31. prosinca 2009.                                                                                                            
_______________________________________________________________________________________________ 
 
 

Redni broj Naziv radnog mjesta 

Broj 
sistematizira-

nih radnih 
mjesta 

Stvarno stanje 
popunjenosti 
radnih mjesta 

Potreban broj  
službenika 

/namještenika 
na neodređeno 

vrijeme 

6. Financijsko računovodstveni djelatnik  1 1 0 

7. Stručni suradnik (pravnik) u JUO  1 0 0 

8. Administrativni referent  1 1 0 

9. 
Stručni referent u službi za urbanizam, graditeljstvo i 
komunalne poslove  

1 1 0 

10. Administrativni tajnik  1 1 0 

11. Komunalni redar  1 1 0 

12. Čistačica  1 0 1 

13. Vježbenik (VSS) 0 0 1 

 UKUPNO 12 9 2 

 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
 
 
OPĆINSKO VIJE ĆE 
 
 
49. 
 
 

Na temelju čl. 78. stavak 1. Zakona o 
prostornom uređenju i gradnji ("Narodne novine” br. 
76/07. i 38/09.), članka 19. Statuta Općine Kršan 
("Službeno glasilo Općine Kršan" br. 06/09) i čl. 85. 
Poslovnika Općinskog  vijeća Općine Kršan 
(“Službeno glasilo Općine Kršan” br. 07/09.), 
Općinsko vijeće Općine Kršan na sjednici održanoj 
dana 21. prosinca 2009. godine donosi 

 
ODLUKU 

o izmjeni i dopuni Odluke o izradi  
Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja 

Općine Kršan  
 
 

Članak 1. 
 

Donosi se Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o 
izradi Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja 
Općine Kršan  ("Službeno glasilo Općine Kršan" br. br. 
10/09.) u daljnjem tekstu: Odluka o izradi izmjena  i 
dopuna  PPUO Kršan. 

 
 
 
 

 
Članak 2. 

 
Članak  8. Odluke o izradi izmjena  i dopuna  

PPUO Kršan mijenja se te glasi: 
 
„Budući se ovim Izmjenama i dopunama 

PPUO Kršan ne dira plansko rješenje, neće se provoditi 
predhodna rasprava te se stručne podloge koje iz 
područja svog djelokruga osiguravaju tijela i osobe 
određeni posebnim propisima neće pribavljati.“ 

 
Članak 3. 

 
Članak 10. Odluke o izradi izmjena i dopuna  

PPUO Kršan mijenja se te glasi: 
 
„Podaci, planske smjernice i dokumenti iz 

područja djelokruga tijela i osobe određeni posebnim 
propisima neće se pribavljati.“ 

 
Članak 4. 

 
Članak 11. Odluke o izradi izmjena i dopuna  

PPUO Kršan mijenja se te glasi: 
 
„Za izradu Izmjena i dopuna PPUO Kršan 

utvrđuju se slijedeći rokovi: 
 
- izrada Prijedloga Izmjena i dopuna PPUO Kršan za 
javnu raspravu - u roku od najviše 15 dana po 
sklapanju ugovora o izradi 
- javni uvid u Prijedlog Izmjena i dopuna PPUO Kršan 
- u trajanju od 15 dana 



 
SLUŽBENO GLASILO 

31. prosinca 2009.                                        OPĆINE   KRŠAN                                     Stranica  3  -  Broj 12                                                                                           
________________________________________________________________________________________________ 
 
 

 

- izrada Izvješća o javnoj raspravi - u roku od najviše 
10 dana od proteka roka za davanje pisanih prijedloga i 
primjedbi 
- izrada Nacrta konačnog prijedloga Izmjena i dopuna 
PPUO Kršan - u roku od najviše 10 dana od 
prihvaćanja izvješća o javnoj raspravi 
- dostava mišljenja tijela i osoba određenih posebnim 
propisima - u roku od najviše 30 dana 
- izrada Konačnog prijedloga Izmjena i dopuna PPUO 
Kršan - u roku od najviše 15 dana od isteka roka za 
dobivanje mišljenja tijela i osoba određenih posebnim 
propisima..“ 

 
Članak 5. 

 
U članku 14. Odluke o izradi izmjena i dopuna 

PPUO Kršan brišu se stavak 1. i 2., a dosadašnji stavak 
3. postaje stavak 1. 

 
 

 
Članak 6. 

 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 

dana objave u "Službenom glasilu Općine Kršan". 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KRŠAN 
 
KLASA: 021-05/09-01/11 
URBROJ: 2144/04-05-09-2 
Kršan, 21.  prosinca  2009.  
 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

 
Zdravko Vidak, v.r. 

------------------------------------------------------------------- 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SLUŽBENO GLASILO 
   Stranica  4  -  Broj 12                                 OPĆINE   KRŠAN                       31. prosinca 2009.                                                                                                            
_______________________________________________________________________________________________ 
 
 

 
 

S a d r ž a j  
 
 
 
Općinski načelnik 

  
Red.br. 

 

      
Stranica 

 
6. 

 
Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Kršan za 
2010. godinu ………………………………………………………….. 
 

 
 
1 

 
 
 
Općinsko vijeće 

  
Red.br. 

 

      
Stranica 

 
49. 

 
Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o izradi Izmjena i dopuna 
Prostornog plana uređenja Općine Kršan …………………………….. 

 
 
2 

 


